
Design!
  Varmt välkomna till spännande designseminarium
  15 december kl. 13-16 
  KULTURMAGASINET, PROGRAMSALEN
  i samband med utställningarna Design S och Ung 8

Dagens program:  
kl. 13 	 Daniel Unnis, Sundsvalls Museum
	  guidar i utställningarna Design S, Ung 8 och Design här
kl. 14 	 Anders Wilhelmsson, Peepoople
kl. 15 	 Lina Huring och Maria Johansson, Fragile Collection

 Design S   Anders Wilhelmsson
Professor vid KTH och arkitekt. Initiativtagare till Peepoo. Peepoo är en engångstoalett som är självrenande och fullständigt biologiskt ned- 
brytbar. En produkt som tar tag i ett snabbt växande, hygieniskt och socialt problem världen över. Listig konstruktion, lättanvänd och genomtänkt 
hantering för en värdig sanitetslösning. Peepoo är utvecklad med de mest sårbara i åtanke; kvinnor, barn, unga flickor, gamla och handikappade. 
När Peepoo kan distribueras i stor skala, hösten 2012, kommer det att få stor betydelse för mänskligheten, radikalt minska sjukdomar och 
dessutom kunna resultera i näringsrik mylla - något vår jord så väl behöver. Peepoo tar ett miljövänligt grepp om människans avfall. Peepoople 
tar med sin innovativa och patenterade engångstoalett Peepoo ett helt nytt grepp för att lösa sanitetsproblemen i utvecklingsländerna.

Peepoo erhöll 2010 utmärkelsen Design S och hedersomnämnande av juryn för sitt miljöarbete.

 Ung 8   Lina Huring och Maria Johansson
Två designers som möttes på den konceptuella designskolan Design Academy i Eindhoven/Nederländerna 2007 och har sedan dess följts år 
som en duo genom olika projekt. I Eindhoven gjorde de sitt första gemensamma projekt, som resulterade i boken Design Statistics; en experi-
mentell statistisk redogörelse över designvärlden. 2008 belönades Maria och Lina med utmärkelsen UNG första gången, för Design Statistics.

Deltar i UNG 8 -utställningen med delar ur projektet Fragile Collection. Det projektet grundas i ett gemensamt intresse för form, symmetri, 
balans, men också antika teorier och föremål. I åttonde upplagan av UNG visas den till synes balanserande mässinglampan Poise Light och 
skålen Reeling Bowl.

Fri entré!   Begränsat antal platser


